

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 47

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Omyvatelné malby m. 1.12; odpočet dřevěných lamel

DATUM: 13.05.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Dle požadavku objednatele bude zrušen dřevěný obklad a místo něho provedena omyvatelná malba.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL47.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží/ zvýší o 91 359,02 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 0 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) podpis/datum 13.05.2019	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) Bulharská 1557 470 02 ČESKÁ LÍPA IČO: 26768607 DIČ: CZ26768607 OR Liberec odd. C, vložka 19685 podpis/datum 13.05.2019
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) podpis/datum 13.05.2019	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) podpis/datum 13.05.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:29112017-ZL-ST

Stavba:

MŠ Třebotov

Místo:

Datum:

13.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-29 691,68	-35 926,93
29112017-ZL47	ZL47 - Omyvatelná barva, odpočet obkladu lamelami	-29 691,68	-35 926,93
ZL47 O	Odpočet - Obklad stěn lamelami	-33 963,68	-41 096,05
ZL47 P	Přípočet - Omyvatelná barva v místnosti 1.12	4 272,00	5 169,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
 Objekt: 29112017-ZL47 - ZL47 - Omyvatelná barva, odpočet obkladu lamelami
 Soupis: ZL47 O - Odpočet - Obklad stěn lamelami

Místo: Datum: 13.05.2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -33 963,68

D PSV Práce a dodávky PSV -33 963,68

D 766 Konstrukce truhlářské -33 963,68

1	K	7665001	Dřevěný obklad stěn lepený z 3vrstvých podlahových lamel - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy	m2	-36,296	935,75	-33 963,68
	VV		"1PP"				
	VV		"011"~2,7*(4,2+1,1+0,3+0,3+1,9)+3,15*(0,5)-1,0*2,0-1,0*1,3-1,2*2,1		5,465		
	VV		"007,008"~3,15*(1,5+2*0,15)		1,843		
	VV		"1NP"				
	VV		"105"~3,2*(1,8+0,5)		2,392		
	VV		"106"~3,2*(1,7+0,35)		2,132		
	VV		"112A"~2,75*(1,1+3,0)+3,2*(5,0+0,3+1,0+0,5)+2,2*(1,6*2)+2,84*(3,6+3,3+3,7)-(2,55*1,5+0,8*2,1)		21,019		
	VV		"2NP"				
	VV		"203"~5,5*4,0-11,4		3,445		
	VV		Mezisoučet		36,296		
	VV		111,679~2		-72,591		
	VV		Součet		-36,296		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL47 - ZL47 - Omyvatelná barva, odpočet obkladu lamelami

Soupis: ZL47 P - Přípočet - Omyvatelná barva v místnosti 1.12

Místo: Datum: 13.05.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 272,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 272,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 272,00

1	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,296	22,00	798,50
	VV		"1PP"				
	VV		"011"+2,7*(4,2+1,1+0,3+0,3+1,9)+3,15*(0,5)-1,0*2,0-1,0*1,3-1,2*2,1		5,465		
	VV		"007,008"+3,15*(1,5+2*0,15)		1,843		
	VV		Mezisoučet		7,308		
	VV		"1NP"				
	VV		"105"+3,2*(1,8+0,5)		2,392		
	VV		"106"+3,2*(1,7+0,35)		2,132		
	VV		"112A"+2,75*(1,1+3,0)+3,2*(5,0+0,3+1,0+0,5)+2,2*(1,6*2)+2,84*(3,6+3,3+3,7)-(2,55*1,5+0,8*2,1)		21,019		
	VV		Mezisoučet		25,543		
	VV		"2NP"				
	VV		"203"+5,5*4,0-11,4		3,445		
	VV		Mezisoučet		3,445		
	VV		Součet		36,296		
2	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,296	95,70	3 473,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo:

Datum:

13.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

29112017-	ZL47 - Omyvatelná barva, odpočet obkladu	-61 667,34	-74 617,48
ZL47	lamelami	-61 667,34	-74 617,48
ZL47 O	Odpočet - Obklad stěn lamelami	-70 539,95	-85 353,34
ZL47 P	Přípočet - Omyvatelná barva v místnosti 1.12	8 872,61	10 735,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL47 - ZL47 - Omyvatelná barva, odpočet obkladu lamelami
Soupis: ZL47 O - Odpočet - Obklad stěn lamelami

Místo: Datum: 13.05.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -70 539,95

D PSV Práce a dodávky PSV -70 539,95

D 766 Konstrukce truhlářské -70 539,95

1	K	7665001	Dřevěný obklad stěn lepený z 3vrstevných podlahových lamel - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy	m2	-75,383	935,75	-70 539,95
	VV		"1PP"				
	VV		"011"+2,7*(4,2+1,1+0,3+0,3+1,9)+3,15*(0,5)-1,0*2,0-1,0*1,3-1,2*2,1		11,350		
	VV		"007,008"+3,15*(1,5+2*0,15)		3,827		
	VV		"1NP"				
	VV		"105"+3,2*(1,8+0,5)		4,968		
	VV		"106"+3,2*(1,7+0,35)		4,428		
	VV		"112A"+2,75*(1,1+3,0)+3,2*(5,0+0,3+1,0+0,5)+2,2*(1,6*2)+2,84*(3,6+3,3+3,7)-(2,55*1,5+0,8*2,1)		43,655		
	VV		"2NP"				
	VV		"203"+5,5*4,0-11,4		7,155		
	VV		Mezisoučet		75,383		
	VV		111,679*-2		-150,767		
	VV		Součet		-75,383		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL47 - ZL47 - Omyvatelná barva, odpočet obkladu lamelami

Soupis: ZL47 P - Přípočet - Omyvatelná barva v místnosti 1.12

Místo: Datum: 13.05.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 872,61

D PSV Práce a dodávky PSV 8 872,61

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 872,61

1	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,383	22,00	1 658,43
	VV		"1PP"				
	VV		"011"*2,7*(4,2+1,1+0,3+0,3+1,9)+3,15*(0,5)-1,0*2,0-1,0*1,3-1,2*2,1		11,350		
	VV		"007,008"*3,15*(1,5+2*0,15)		3,827		
	VV		Mezisoučet		15,177		
	VV		"1NP"				
	VV		"105"*3,2*(1,8+0,5)		4,968		
	VV		"106"*3,2*(1,7+0,35)		4,428		
	VV		"112A"*2,75*(1,1+3,0)+3,2*(5,0+0,3+1,0+0,5)+2,2*(1,6*2)+2,84*(3,6+3,3+3,7)-(2,55*1,5+0,8*2,1)		43,655		
	VV		Mezisoučet		53,051		
	VV		"2NP"				
	VV		"203"*5,5*4,0-11,4		7,155		
	VV		Mezisoučet		7,155		
	VV		Součet		75,383		
2	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,383	95,70	7 214,18